
Име Презиме клас 1 2 3 4 5 Вкупно Награда Забелешка
1 Никола Спировски III 8 8 8 8 1 33
2 Дамјан Давков I 8 8 8 8 0 32
2 Алексиј Тасиќ II 8 8 8 8 0 32
4 Никола Цветаноски III 7 8 8 8 0 31
5 Јан Стојановски III 8 8 6 1 0 23
6 Емилија Николовска III 8 8 5 0 0 21
7 Леонид Тодороски I 8 8 4 0 0 20
7 Ивона Зикова III 4 8 0 8 0 20
9 Миша Веселински II 8 2 8 0 0 18

10 Бранко Јангеловски II 7 8 1 0 0 16
10 Алек Танаскоски IV 7 8 1 0 0 16
12 Мајкл Георгиевски IV 8 1 1 0 0 10
12 Александар Николоски IV 8 2 0 0 0 10
14 Бошко Бошков IV 4 3 2 0 0 9
14 Марко Серафимовски I 3 1 5 0 0 9
16 Дамјан Стојанов II 2 0 4 0 0 6
17 Кристина Радева III 0 4 1 0 0 5
17 Сара Тошевска II 2 2 1 0 0 5
19 Bertan Sadiki II 1 0 3 0 0 4
19 Бојан Дамјановски II 3 1 0 0 0 4
19 Марко Митевски I 3 1 0 0 0 4
19 Јована Трифуноска III 0 1 3 0 0 4
23 Христијан Захарчев II 1 1 1 0 0 3
23 Нина Ламева I 2 1 0 0 0 3
23 Кирил Левески II 1 1 1 0 0 3
23 Мартин Тошески III 2 0 1 0 0 3
23 Мартина Трендафилова I 0 0 3 0 0 3
23 Дафина Дејкоска II 1 0 1 0 1 3
29 Drin Saliu III 0 1 1 0 0 2
29 Ана Ацевска II 1 0 1 0 0 2
29 Калина Милисова I 0 1 1 0 0 2
29 Оливера Наумовска III 1 0 1 0 0 2
29 Андреј Стојановски II 0 1 1 0 0 2
34 Марика Георгиевска I 0 0 1 0 0 1
34 Димитар Данев II 0 0 1 0 0 1
34 Лука Здравковиќ I 0 0 1 0 0 1
34 Стефан Јорданов I 0 0 1 0 0 1
34 Дарко Каревски II 0 0 1 0 0 1
34 Јана Руфческа I 0 0 1 0 0 1
34 Тео Србиноски II 0 1 0 0 0 1
34 Лука Стаменковски I 0 0 1 0 0 1
34 Теодора Трајческа II 0 0 1 0 0 1
34 Даниел Христов I 0 1 0 0 0 1
34 Леонид Цуклев I 0 1 0 0 0 1
45 Ѓорѓи Златевски I 0 0 0 0 0 0
45 Давид Илијев I 0 0 0 0 0 0
45 Оле Мишевска I 0 0 0 0 0 0
45 Магдалена Мучева II 0 0 0 0 0 0
45 Викторија Панзова I 0 0 0 0 0 0
45 Филип Темелкоски II 0 0 0 0 0 0
45 Димитар Фидановски II 0 0 0 0 0 0
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Конечни резултати од 30. ММО
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